[image: image1.emf]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     20.06. 2014                                № 301-п
О  внесении изменений в постановление

администрации района  от 13.11.2013  № 626-п

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ

п о с т а н о в л я ю:

  Внести в муниципальную программу «Развитие туризма в Пучежском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013  № 626-п, следующие изменения:

1. В  перечне мероприятий и финансовом обеспечении МП
-  раздел 2 пункт 1  изложить в следующей редакции:

	1
	Подготовка и издание рекламно-информационной продукции туристической направленности в рамках муниципальной программы «Развитие туризма в Пучежском муниципальном районе».
	Отдел по культуре и туризму

	Район

ный бюджет
	40
	40
	0
	0

- раздел 3 изложить в следующей редакции:
	1
	Организация и проведение мероприятий событийного туризма в рамках муниципальной программы «Развитие туризма в Пучежском муниципальном районе»
	Отдел по культуре и туризму

	Район

ный бюджет
	110
	110
	0
	0

И.о.главы администрации

Пучежского муниципального района                                              Н.Т.Лобанова